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Protokół nr 33/22 
z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 

w dniu 2 września 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 2 września 2022 roku o godzinie 11:00, a zakończono o godzinie 
13:06 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 28 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Grinholc 
8. Władysław Hirsch 
9. Anna Jakubowska 
10. Anna Jamróz-Szadaj 
11. Marek Kamiński 
12. Jolanta Król 
13. Gabriela Lisius 
14. Ewa Pasieczna 
15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 
17. Józef Reszke 
18. Wojciech Rybakowski 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Bogdan Tokłowicz 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

 

1. Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 
 

a) otwarcie sesji, 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia sesji. 
Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). Następnie 
poprosił o uczczenie chwilą ciszy pamięci zmarłej, byłej Radnej Rady Powiatu 
Wejherowskiego Pani Genowefy Małyszko. 
 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 
elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad, 

 
 

c) przedstawienie porządku obrad, 
 

d) przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 
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Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z obrad XXXI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
10 czerwca 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Ewa Pasieczna, Wojciech Rybakowski. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z obrad XXXII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 lipca 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Ewa Pasieczna, Wojciech Rybakowski. 
 
 
2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 
 Przewodniczący poinformował, że w dniu 10 sierpnia 2022 r. do wiadomości 

Przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego wpłynęła Interpelacja Radnych Gminy 

Luzino skierowana do Wójta Gminy Luzino w sprawie modernizacji linii kolejowej 202 na 

terenie gminy Luzino. W opinii Radcy Prawnego pismo nie zawiera żadnego wniosku 

w rozumieniu kodeksu postępowania administracyjnego o podjęcie czynności w zakresie 

kompetencji Rady Powiatu Wejherowskiego ani innego organu. Z pismem można zapoznać 

się w Biurze Rady i Zarządu – załącznik nr 3; 
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 Przewodniczący poinformował, że w dniu 25 sierpnia 2022 r. wpłynęło pismo Skarżących, 

których skarga na działanie Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego 

i Wejherowskiego w sprawie niewyznaczenia przejścia dla pieszych przez ulicę Obwodową 

na przystanek autobusowy w Łężycach została rozpatrzona przez Radę Powiatu 

Wejherowskiego w dniu 26 lipca 2022 roku uchwałą nr VI/XXXII/439/22. Z pismem 

można zapoznać się w Biurze Rady i Zarządu – załącznik nr 4; 

 Przewodniczący poinformował, że następne sesje Rady Powiatu Wejherowskiego odbędą 

się: 28 października oraz 16 grudnia 2022 r. 

 
3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – OR.0021.5.2022. 
 
 
4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2022 r. – załącznik nr 5. 
 
 
5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2022 rok – druk nr 465/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2022 rok – druk nr 465/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Ewa Pasieczna, Wojciech Rybakowski. 
 
 
6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk nr 466/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 



4 
 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk nr 466/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Ewa Pasieczna, Wojciech Rybakowski. 
 
 
7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego – druk nr 467/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 

Radny Krzysztof Bober zadał pytanie, czy Zarząd Powiatu Wejherowskiego wspomoże 
budowę „Węzła Zryw” na Śmiechowie. Odpowiedzi udzieliła Starosta – Pani Gabriela Lisius. 
W dyskusji udział wzięli: Radny Witold Reclaf oraz Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego – Pan Józef Reszke. Ponadto Starosta udzieliła odpowiedzi na pytanie 
Radnego Witolda Reclafa, które zadał podczas obrad XXXII Sesji Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 26 lipca 2022 r. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.po
wiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 12:45:00). 
 
Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
 
Do obrad Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego dołączyła Radna Ewa Pasieczna. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu bankowego – druk nr 467/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
 
 
 



5 
 

Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof Bober 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Łańcuckiemu – druk nr 457/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 
W przedmiotowej sprawie głos zabrali: Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Pan 
Józef Reszke, Radny Władysław Hirsch oraz Krzysztof Bober oraz odpowiedzi udzieliła 
Starosta – Pani Gabriela Lisius. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:27:40). 

 
Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Łańcuckiemu – druk nr 457/22. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
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9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Wejherowo – druk nr 445/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 

W przedmiotowej sprawie wyjaśnień udzieliła Starosta – Pani Gabriela Lisius. Treść 
wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-
rady-powiatu-wejherowskiego, 00:31:15). 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Wejherowo – druk nr 445/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali 

użytkowych, na rzecz dotychczasowych dzierżawców, wykorzystywanych na cele 
prowadzenia usług medycznych, w obiektach przychodni zdrowia położnych 
w Wejherowie i Redzie – druk nr 468/22. 
 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali 
użytkowych, na rzecz dotychczasowych dzierżawców, wykorzystywanych na cele prowadzenia 
usług medycznych, w obiektach przychodni zdrowia położnych w Wejherowie i Redzie – druk 
nr 468/22. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchylenia uchwały 

nr VI/XXVIII/404/22 udzielającej pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego – 
druk nr 443/22. 
 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 
W przedmiotowej sprawie wyjaśnień udzielił Wicestarosta – Pan Jacek Thiel. Ponadto 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Pan Józef Reszke zapytał czy budowa 
drugiego toru do Lęborka, torów z Chyloni do Wejherowa oraz budowa Via Maris są ujęte 
w Programie Polski Ład. Odpowiedzi udzielił Wicestarosta. Treść wypowiedzi dostępna jest 
na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:34:10). 
 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchylenia uchwały nr VI/XXVIII/404/22 
udzielającej pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego – druk nr 443/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
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12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 1454G Chynowie 
– Strzebielino – Nawcz kategorii drogi powiatowej – druk nr 444/22. 
 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 1454G Chynowie – 
Strzebielino – Nawcz kategorii drogi powiatowej – druk nr 444/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/VII/112/19 

z dnia 14 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu Ogniska Wychowawczego 
im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Rumi, utworzenia dwóch placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, nadania im statutów oraz połączenia ich z Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wejherowie – druk nr 442/22 
 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/VII/112/19 z dnia 
14 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu Ogniska Wychowawczego im. 
Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Rumi, utworzenia dwóch placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, nadania im statutów oraz połączenia ich z Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wejherowie – druk nr 442/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany ustalonego planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Wejherowski na okres od dnia 1 września 2019 roku – druk nr 441/22. 
 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany ustalonego planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski 
na okres od dnia 1 września 2019 roku – druk nr 441/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 461/22. 
 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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W dyskusji udział wzięli : Radny Władysław Hirsch oraz Radny Bogdan Tokłowicz. Wyjaśnień 
udzieliła Starosta – Pani Gabriela Lisius. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:41:40). 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 461/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
16. Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 462/22. 
 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązku realizacji 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 462/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
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17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 463/22. 
 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego tygodniowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 463/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na 

prowadzenie oddziału przygotowania wojskowego – druk nr 464/22. 
 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 
W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Władysław Hirsch. Wyjaśnień udzieliła Starosta 
– Pani Gabriela Lisius. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:45:50). 
 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na 
prowadzenie oddziału przygotowania wojskowego – druk nr 464/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
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Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków – druk nr 458/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
W przedmiotowej sprawie wyjaśnień udzielił Wicestarosta – Pan Jacek Thiel. Treść 
wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-
rady-powiatu-wejherowskiego, 00:48:15:) 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków – druk nr 458/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków – druk nr 459/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
W przedmiotowej sprawie wyjaśnień udzielił Wicestarosta – Pan Jacek Thiel. Treść 
wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-
rady-powiatu-wejherowskiego, 00:52:00) 
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Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków – druk nr 459/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków – druk nr 460/22. 

 
Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
W przedmiotowej sprawie wyjaśnień udzielił Wicestarosta – Pan Jacek Thiel. Treść 
wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-
rady-powiatu-wejherowskiego, 00:53:00) 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków – druk nr 460/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
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Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski 
 
 
22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 446/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
W dyskusji udział wzięli: Radny Witold Reclaf, Radny Krzysztof Bober, Starosta – Pani 
Gabriela Lisius oraz Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Józef Reszke. Treść wypowiedzi 
dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, 00:54:20) 
 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 446/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf  
BRAK GŁOSU (1) 
Tomasz Bujak 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 447/22. 
 

Kapituła medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 447/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (1) 
Tomasz Bujak 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 448/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 448/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
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25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 
dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 449/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 449/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
26. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 450/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 450/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
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Wojciech Rybakowski. 
 
 
27. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 451/22. 
 
Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 451/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
28. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 452/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 452/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 



18 
 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
29. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 453/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 453/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
30. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 454/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 454/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
31. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 455/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 455/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
32. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 456/22. 
 

Kapituła Medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” – druk nr 456/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
 
 
33. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Starosty Wejherowskiego – druk nr 440/22. 
 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Starosty 
Wejherowskiego – druk nr 440/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Krzysztof Bober, Witold Reclaf 
NIEOBECNI (1) 
Wojciech Rybakowski. 
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34. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 
 

Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie filmu, na którym pada nazwisko Starosty – Pani 
Gabrieli Lisius oraz formułowane są zarzuty wobec interweniujących funkcjonariuszy 
wejherowskiej Policji. Wyjaśnień udzieliła Starosta – Pani Gabriela Lisius. Treść wypowiedzi 
dostępna jest na nagraniu zamieszczonym Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, 01:08:00). 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Pan Józef Reszke zabrał głos w sprawie 
dużej ilości uczniów w wejherowskich szkołach. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 01:14:05). 
 
 
35. Interpelacje i zapytania radnych. 

 
Radny Władysław Hirsch poprosił o podanie do wiadomości, jakie inwestycje drogowe są 
realizowane na terenie Gminy Szemud. Odpowiedzi udzielił Wicestarosta - Pan Jacek Thiel. 
Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xx
xiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 01:17:45). 
 
Radny Witold Reclaf złożył interpelację na piśmie. Treść interpelacji jest udostępniona na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego https://bip.powiatwejherow
ski.pl/artykul/630/10160/interpelacja-radnego-w-reclafa-z-dnia-2-wrzesnia-2022-r. 

 
36. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 
Radna Alicja Skwarło przedstawiła oświadczenie w imieniu Klubu Radnych Koalicji 
Obywatelskiej przy Radzie Powiatu Wejherowskiego. Treść oświadczenia dostępna jest na 
nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 01:23:50). Oświadczenie niniejsze stanowi załącznik nr 6.  
Radny Witold Reclaf oraz Przewodniczący – Pan Józef Reszke zabrali głos w sprawie 
oświadczenia Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej. Treść wypowiedzi dostępna jest na 
nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 01:28:00.) 

 
Radny Krzysztof Bober zabrał głos w sprawie budowy Trasy Kaszubskiej oraz zadał pytanie 
ile dzieci z Ukrainy uczy się w szkołach Powiatu Wejherowskiego. Odpowiedzi udzieliła 
Starosta – Pani Gabriela Lisius. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 01:41:50). 

 
Radny Władysław Hirsch zadał pytanie dotyczące drogi Kielno – Kowalewo oraz terminu 
oddania do użytku Trasy Kaszubskiej. Odpowiedzi udzielił Wicestarosta – Pan Jacek Thiel. 
Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
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Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xx
xiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 01:44:25). 

 
Pani Starosta podziękowała Radzie Powiatu Wejherowskiemu oraz Kapitule Medalu 
„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” za przychylne ustosunkowanie się do Medali 
„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”, ponadto zaprosiła Radnych na Dni Kultury 
Powiatu oraz Galę Powiatu Wejherowskiego. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 01:46:10). 

 
Przewodniczący Rady Powiatu zabrał głos w sprawie modernizacji Dworca Kolejowego PKP 
w Wejherowie. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62
9/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 01:47:00). 

 
Przewodniczący Rady Powiatu poruszył temat budowy ulic Zamkowej i Parkowej oraz 
wnioskował o otwarcie dla ruchu ulicy Wałowej. Ponadto wyraził sprzeciw wobec organizacji 
zawodów Ironman na drogach powiatu wejherowskiego. Treść wypowiedzi dostępna jest na 
nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10132/xxxiii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 01:49:50). 

 
 
37. Zamknięcie sesji 

 
Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 
VI kadencji. 

 

 

Przewodniczący 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

 

Przygotowała: Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


